

KCInvest ApS

Rørsangervej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 19 27 07 77

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Karsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KCInvest ApS
Rørsangervej 11
2670 Greve

CVR-nr.: 19 27 07 77
Stiftet: 1. maj 1996
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karsten Christensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for KCInvest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-15.936	-13.425
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-15.936	-13.425
Andre finansielle indtægter	154.622	208.037
Øvrige finansielle omkostninger	-33.098	-212.595
Resultat før skat	105.588	-17.983
Skat af årets resultat	-23.219	3.956
Årets resultat	82.369	-14.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.027
Disponeret i alt	82.369	-14.027

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	13.495
Tilgodehavende selskabsskat	13.269	27.867
Andre tilgodehavender	<u>4.307.587</u>	<u>6.153.395</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.320.856</u>	<u>6.194.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>253.536</u>	<u>277.808</u>
Værdipapirer i alt	<u>253.536</u>	<u>277.808</u>
Likvide beholdninger	<u>2.242.315</u>	<u>252.949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.816.707</u>	<u>6.725.514</u>
Aktiver i alt	<u>6.816.707</u>	<u>6.725.514</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	6.305.200	6.222.831
Egenkapital i alt	6.505.200	6.422.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	299.007	290.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.507	302.683
Gældsforpligtelser i alt	311.507	302.683
Passiver i alt	6.816.707	6.725.514

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	6.222.831	6.236.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.369</u>	<u>-14.027</u>
	<u>6.305.200</u>	<u>6.222.831</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet depot af værdipapirer til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Depotet udgør pr. 30. september 2020 tkr. 254.